

DODATEK č.1 ke SMLouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následující Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Číslo smlouvy : PD 4.2024, uzavřená dne 4.4.2024

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace
679 35 Šebetov 1
IČ 00838446

zastupuje: Mgr. Eva Kalová, MBA, ředitelka

bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: [REDACTED]

Zhotovitel: AtelierSlavicon s.r.o.
Trávníky 1562/6, 613 00 Brno

IČ: 171 42 156

DIČ: CZ17142156

zastupuje: Vojtěch Mach, jenatel

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu : [REDACTED]

2. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLouvě

Z důvodu nutného navýšení rozsahu projektových prací specifikovaných níže se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo č. PD 4.2024, uzavřené dne 4.4.2024 takto:

Předmět plnění uvedený v článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje o tyto vícepráce, které zhotovitel zahrne do projektové dokumentace:

- řešení úprav krovu nad středovou věží,
 - odvětrání střešního souvrství nad obytným podkrovím,
 - řešení revitalizace nadstřešních fasád,
 - řešení systémového osazení střešních oken a světlovodů,
- a to v potřebném rozsahu a obsahu dle přílohy č. 12 Vyhl. č. 499/2006 Sb.

Čas plnění se v důsledku víceprací mění a článek 3 smlouvy zní takto:

3. ČAS PLNĚNÍ – HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

Podpis smlouvy o dílo	4.4.2024
1. Zabezpečení vstupních podkladů (VSP)	18.4.2024
2. Zabezpečení projektové přípravy stavby pro stavební povolení (DSP)	30.7.2024
3. Inženýrská činnost (projednání s úřady)	30.7.2024

S ohledem na projektové vícepráce se mění cena díla uvedená v čl. 4 odst. 2 smlouvy a článek

4. CENA DÍLA zní po změně takto:

1. Zabezpečení vstupních podkladů (VSP)

Stavební zaměření, vypracování dokumentace stávajícího stavu střechy	18.000,-Kč
Stavebně technický průzkum (nedestruktivní)	7.000,-Kč
Celkem	25.000,-Kč
DPH 21%	5.250,-Kč
Celkem s DPH	30.250,-Kč

2. Zabezpečení projektové přípravy stavby pro stavební povolení (DSP)

Celkem projektové práce	190.000,-Kč
DPH 21%	39.900,-Kč
Celkem	229.900,-Kč

3. Inženýrská činnost

Projednání projektu s orgány a organizacemi	14.000,-Kč
DPH 21%	2.940,-Kč
Celkem	16.940,-Kč

Celková cena bez DPH	229.000,-Kč
DPH 21%	48.090,-Kč
Celková cena s DPH	277.090,-Kč
Celková cena s DPH slovy : (dvěstěsedumdesátsedumtisícdevadesátkorunčeských)	
Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě.	

I. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit tento dodatek v registru smluv připadá na objednatele.

V Šebetově dne



dne

